EDITAL Nº 046-SESA/G/UNICENTRO, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

considerando o contido nos Editais  n.º  040-SESA/G/UNICENTRO, de 09 de outubro de
2023; n.º 042-SESA/G/UNICENTRO, de 19 de outubro 2023 e nº 044-SESA/G/UNICENTRO, de 09
de novembro de 2023,

1. HOMOLOGA as inscrições para Professor Formador para o Curso de  Bacharelado em
Administração Pública, na modalidade de educação a distância,

2. CONVOCA os candidatos inscritos, cujo nome consta da relação de inscrições deferidas,
para  a  realização  da  Prova  de  Conhecimentos,  a  qual  ocorrerá  no  formato  a  distância  (online),
conforme link, data e horário indicado abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Link para acesso às entrevistas:

meet.google.com/cig-tkdj-ojr
O candidato deverá acessar o link acima pontualmente no horário de sua entrevista.

Protocolo/
Inscrição

Nome Prova de Conhecimentos: Data/horário

Disciplina Auditoria e Controladoria

22.771/2023 Jéssica de Castro 30/11/2023 - 08:30

22.995/2023 Maricléia Aparecida Leite Novak 30/11/2023 - 08:45

23.058/2023 Rafael Freitas Machado 30/11/2023 – 09:00

Disciplina Cooperação Internacional

23.112/2023 Rafael Henrique Mainardes Ferreira 30/11/2023 – 09:15

Disciplina Gestão Ambiental e Sustentabilidade

23.431/2023 Jéssica Cristina Ceni 30/11/2023 – 09:30

22.372/2023 Sérgio Luis Dias Doliveira 30/11/2023 – 09:45

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Disciplina Inovação na Administração Pública

23.491/2023 Cleber Trindade Barbosa 30/11/2023 – 10:00

23.484/2023 Fernando Zatt Schardosin 30/11/2023 – 10:15

Disciplina Negociação e Arbitragem

23.025/2023 Ari Schwans 30/11/2023 – 10:30

23.431/2023 Jéssica Cristina Ceni 30/11/2023 – 09:30

Disciplina Regulação de Serviços Públicos

22.771/2023 Jéssica de Castro 30/11/2023 - 08:30

23.059/2023 Rafael Freitas Machado 30/11/2023 – 09:00

Disciplina Disciplinas em Reoferta

23.189/2023 e
23.193/2023

Michele Tupich Barbosa 30/11/2023 – 10:45

Disciplina Trabalho de Conclusão de Curso

23.489/2023 Sandra Mara de Andrade 30/11/2023 – 11:00

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Prot. Nome Justificativa do indeferimento

23.492/2023 Fabrício Carvalho da Silva Não atendeu ao contido no item 3.1 e 7.4
do edital 040-SESA/G/UNICENTRO,
DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

23.133/2023 Fernando José Vieira Torres Não atendeu ao contido no item 3.1 e 7.4
do edital 040-SESA/G/UNICENTRO,
DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

22.900/2023
e 22.899/2023

Hederlan do Socorro Vasconcelos da
Silva

Não atendeu ao contido no item 3.1 e 7.4
do edital 040-SESA/G/UNICENTRO,
DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

23.486/2023 e
23482/2023

João Victor Lucas Não atendeu ao contido no item 3.1 e 7.4
do edital 040-SESA/G/UNICENTRO,
DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

23.490/2023 Kellyson Vinícius Rodrigues de Oliveira
Pacífico

Não atendeu ao contido no item 3.1 e 7.4
do edital 040-SESA/G/UNICENTRO,
DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

22.392/2023 Lorena Kallyni Silva Rocha Não atendeu ao contido no item 3.1 e 7.4
do edital 040-SESA/G/UNICENTRO,
DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

23.488/2023 Rosmeiri Aparecida Ribeiro Ferras
Penteado

Não atendeu ao contido no item 6.1 do
edital 040-SESA/G/UNICENTRO, DE
09 DE OUTUBRO DE 2023.

23.469/2023 Silvio Reis de Almeida Magalhães Não atendeu ao contido no item 3.1 e 7.4
do edital 040-SESA/G/UNICENTRO,
DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA/G, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

   Prof. Marcos de Castro,

Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

3
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

		2023-11-20T16:56:30-0300